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Republika e Kosovés Komuna e Vitis#
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Né bazé & nenit 12. paragrafi 12.1 dhe paragrafi 12.2 shkronja d) t& Ligjit pér
Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 ( Gazeta zyrtare e Kuvendit t& Republikés sé Kosovés nr.
28/2008, nenit 9 paragrafi 9.1 dhe paragrafi 9.2 & Ligjit pér Eficiencén e Energjisé nr 04/L-
016 dhe nenit 36.paragrafi 36.2 shkronja d) t& Statutit ¢ Komunés sé Vitisg nr.01-013/49]
datés 21.04.2011, Kuvendi i Komungs s& Vitisé né seance ¢ mbajtur mé 27.04.2016, aprovon
kéte;

VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT KOMUNAL PER EFICIENCE TE ENERGIISE 2016-2020

Neni 1.

Ruvendi i Komunés sé Vitis¢, MIRATON Planin komunal pér Efigiencé t& Energjise
2016-2020 pér Komunén e Vitise,

Neni 2.

Plani komunal pér Efigiencé té Energjisé 2016-2020 sshta pérgatitur sipas Udhézimeve
nga AKEE-ja,

Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté Plani komunal per Efigience t& Energjisé 2016-
2020 pér Komunén e Vitisé,

Neni 3.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset, Kryetari i Komunés s& Vitisé.

MNeni 4.

Ky vendim hyné né fugi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé té
Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe publikimit né Veb fagen e Komunés sé Vitisa.

Vendimi u dorézohet: KRYESUESI I KUVENDIT
1. Zyrés sé Kryetarit, Piva—.
2. Shérbimit t&¢ Kuvendit,

3. Drejtorisé pér Shérbime Publike, dhe
4. Arkivit




